


Eiti prie turinio

		
			
					
				
				
														
							[image: logo]								
													

				

				
				
					
					
						
							
						
							
		
					
					
				
											
							
							
						
																Privatiems									

									
						
						
					
							
	
				
											
							
							
						
																Ūkiui									

									
						
						
					
							
	
				
											
							
							
						
																Verslui									

									
						
						
					
							
	
				
											
							
							
						
																Tapkite nariu									

							


				
					
					
		
		
					
				
				
			Kasdienės paslaugos
		

				

				
				
					
			
						
						Narystė unijoje
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Mokėjimo kortelės
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Internetinė bankininkystė
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Įmokos ir mokesčiai
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Mobilioji programėlė
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Kortelių skaitytuvai
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Lojalumo programa „Naujiems namams“
		
					
		

				

				

					

				

				

		
		
					
				
				
			Finansavimas
		

				

				
				
					
			
						
						Vartojimo paskola
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Būsto paskola
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Paskola su NT įkeitimu
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Paskola automobiliui
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Paskola saulės elektrinei/šildymo sistemai
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Paskolų refinansavimas
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Paskolos dirbantiems užsenyje
		
					
		

				

				

					

				

				

		
		
					
				
				
			Taupymas
		

				

				
				
					
			
						
						Indėliai
		
					
		

				

				

					

				

				

		
		
					
				
				
			Naudinga
		

				

				
				
					
			
						
						Paslaugų įkainiai
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Mokėjimo kortelių įkainiai
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Kontaktai
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Naujienos
		
					
		

				

				

					

				

				

		
				

					

				

		
					
		
		
					
				
				
			Kasdienės paslaugos
		

				

				
				
					
			
						
						Narystė unijoje
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Mokėjimo kortelės
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Internetinė bankininkystė
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Įmokos ir mokesčiai
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Mobilioji programėlė
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Kortelių skaitytuvai
		
					
		

				

				

					

				

				

		
		
					
				
				
			Finansavimas
		

				

				
				
					
			
						
						Paskola investicijoms
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Paskola žemės ūkio technikai
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Paskola žemės ūkio paskirties žemei
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Paskola apyvatai
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Kredito linija
		
					
		

				

				

					

				

				

		
		
					
				
				
			Taupymas
		

				

				
				
					
			
						
						Indėliai
		
					
		

				

				

					

				

				

		
		
					
				
				
			Naudinga
		

				

				
				
					
			
						
						Paslaugų įkainiai
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Mokėjimo kortelių įkainiai
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Kontaktai
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Naujienos
		
					
		

				

				

					

				

				

		
				

					

				

		
					
		
		
					
				
				
			Kasdienės paslaugos
		

				

				
				
					
			
						
						Narystė unijoje
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Mokėjimo kortelė „Mastercard Business“
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Internetinė bankininkystė
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Mobilioji programėlė
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Kortelių skaitytuvai
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Kaupiamoji sąskaita
		
					
		

				

				

					

				

				

		
		
					
				
				
			Finansavimas
		

				

				
				
					
			
						
						Paskola Investicijoms
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Paskola apyvartai
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Kredito linija
		
					
		

				

				

					

				

				

		
		
					
				
				
			Taupymas
		

				

				
				
					
			
						
						Indėliai
		
					
		

				

				

					

				

				

		
		
					
				
				
			Naudinga
		

				

				
				
					
			
						
						Paslaugų įkainiai
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Mokėjimo kortelių įkainiai
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Kontaktai
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Naujienos
		
					
		

				

				

					

				

				

		
				

					

				

						

			

		
				

				

				
				
					
			
						
						
							
						I-UNIJA
		
					
		

				

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
					

				

				

					

				

				

				
						
						
					
			
						
				
						

					
					Specialūs paskolų pasiūlymai 

				
					visus juos rasite spausdami čia
				
				

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						

					
				
					Šį pavasarį ypatingos sąlygos norintiems pasiskolinti!
				
					Plačiau apie akcijos pasiūlymus: spauskite ČIA!
					

				

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
				
			Jūsų patikimas finansų partneris
		

				

				
				
			Savo tikslus paverskite veiksmais - mes padėsime greičiau ir lengviau jų pasiekti		

				

				
						
					
			
						
				
													[image: safe-box]													

				

				
				
					
			
						
						Taupymas
		
					
		

				

				

				
				
					
						
				
					
											
				

									
						Nenorite investuoti ir rizikuoti sumažinti savo santaupas? Turime sprendimą - gaukite fiksuotas palūkanas be jokios rizikos. Informaciją apie indėlių draudimą rasite: 
 www.iidraudimas.lt					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: coins]													

				

				
				
					
			
						
						Paskolos
		
					
		

				

				

				
				
					
						
				
					
											
				

									
						Susidūrėte su finansiniais sunkumais ar reikalingas papildomas finansavimas? Turime sprendimą - teikiame vartojimo, žemės ūkio, verslo ir būsto paskolas su itin mažomis palūkanomis.					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: credit-card]													

				

				
				
					
			
						
						Kasdienės paslaugos
		
					
		

				

				

				
				
					
						
				
					
											
				

									
						Reikalinga pervesti pinigus ar apmokėti sąskaitas, norite atsiskaityti už prekes ir pirkinius? Turime sprendimą - teikiame kasdienės bankininkystės paslaugas bei suteikiame bekontaktes mokėjimo korteles.					

							

		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Skolinantis galite sutaupyti iki 50%
		

				

				
				
			Paskola tai ilgalaikis įsipareigojimas padidinantis Jūsų mėnesines išlaidas. Mėnesio įmoka priklauso nuo paskolos palūkanų bei kitų mėnesinių mokėjimų (pvz.: mėnesinio paskolos sąskaitos administravimo mokesčio), svarbu pasiskolinti kuo pigiau. Registruokitės profesionaliai konsultacijai, kurios metu netik rasime tinkamiausią finansavimo sprendimą atitinkantį Jūsų poreikius, bet ir patarsime kaip sutaupyti iki 50 proc. palūkanų, kurias sumokėtumėte per visą paskolos laikotarpį. Rinkitės atsakingai, vien kreditoriaus pasirinkimas Jums gali kainuoti iki 50 proc. mokamų palūkanų!		

				

					

		

				
			
						
				
			Susisieksime per 30 minučių
		

				

				
						
					
			
						
				
					
			
			
			

							
			
			
								
												
								Vardas, Pavardė							
														
											

								
												
								El. paštas							
														
											

								
												
								Telefonas							
								

						

								
												
								Žinutė							
										

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Siųsti
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Išsirinkite →
		

				

					

		

				
			
						
				
					
			
				
					
													
								[image: idea 1]							

						
													
								Vartojimo paskolos							

						
											

				

			

			
			
				
											
							Vartojimo paskolos						

					
											
							Būsto remontui Automobiliui Vartojimui						

					
											
							Plačiau						
								

		

		
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
				
					
													
								[image: tractor 1]							

						
													
								Žemės ūkio paskolos							

						
											

				

			

			
			
				
											
							Žemės ūkio paskolos						

					
											
							Investicijoms į žemės ūkio plėtrą arba pritrūkus apyvartinių lėšų						

					
											
							Plačiau						
								

		

		
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
				
					
													
								[image: modern house 1]							

						
													
								Būsto paskolos							

						
											

				

			

			
			
				
											
							Būsto paskolos						

					
											
							Būsto įsigyjimui ar statybai						

					
											
							Plačiau						
								

		

		
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
				
					
													
								[image: analysis 1]							

						
													
								Verslo paskolos							

						
											

				

			

			
			
				
											
							Verslo paskolos						

					
											
							Investicijoms į verslo plėtrą ar pritrūkus apyvartinių lėšų						

					
											
							Plačiau						
								

		

		

		

				

				

					

		

					

		
		
					
				
				
					
			
							
				
														
				
					Privatiems				
			
					
				
														
				
					Verslui				
			
					
				
														
				
					Ūkiui				
			
					

			
				
				
				
					
			
				
											
									
							
					
						 Vartojimo paskola					

									

						
									
						[image:  <a href="https://www.kelmesunija.lt/vartojimo-paskola/"><span style="color: #FFFFFF;">Vartojimo paskola</span></a>]
											

								 Vartojimo paskola DAUGIAU			

		

								

											
									
							
					
						Būsto paskola

DAUGIAU					

									

						
									
						[image: busto paskola]
											

								Būsto paskolaDAUGIAU			

		

								

											
									
							
					
						 DAUGIAU

Paskola automobiliui					

									

						
									
						[image: Paskola automobiliui]
											

								Paskola automobiliui  DAUGIAU			

		

								

											
									
							
					
						Paskola su NT įkeitimu

DAUGIAU					

									

						
									
						[image: <a href="https://www.kelmesunija.lt/paskola-su-nekilnojamo-turto-ikeitimu/"><span style="color: #FFFFFF;">Paskola su NT įkeitimu</span></a>]
											

								Paskola su NT įkeitimuDAUGIAU			

		

								

											
									
							
					
						DAUGIAU

Paskola „Žalesnio rytojaus link“					

									

						
									
						[image: <a href="https://www.kelmesunija.lt/zalesnio_rytojaus_link/"><span style="color: #FFFFFF;">Paskola „Žalesnio rytojaus link“</span></a>]
											

								Paskola „Žalesnio rytojaus link“DAUGIAU			

		

								

											
									
							
					
						Paskolų refinansavimas

DAUGIAU
					

									

						
									
						[image: <a href="https://www.kelmesunija.lt/refinansavimas/"><span style="color: #FFFFFF;">Paskolų refinansavimas</span></a>]
											

								Paskolų refinansavimasDAUGIAU			

		

								

											
									
							
					
						Paskolos dirbantiems užsenyje
					

									

						
									
						[image: <a href="https://www.kelmesunija.lt/paskolos-dirbantiems-uzsenyje/"><span style="color: #FFFFFF;">Paskolos dirbantiems užsenyje</span></a>]
											

								Paskolos dirbantiems užsenyjeDAUGIAU			

		

								

									

															

																
														Previous
						

						
														Next
						

												

		

				

				

				

		
				
				
					
			
				
											
									
							
					
						 Vartojimo paskola					

									

						
									
						[image: Paskola investicijoms]
											

								Paskola investicijomsDAUGIAU			

		

								

											
									
							
					
						Būsto paskola

DAUGIAU					

									

						
									
						[image: Paskola apyvartai]
											

								Paskola apyvartaiDAUGIAU			

		

								

											
									
							
					
						 DAUGIAU

Paskola automobiliui					

									

						
									
						[image: Kredito linija]
											

								Kredito linijaDAUGIAU			

		

								

									

															

																
														Previous
						

						
														Next
						

												

		

				

				

				

		
				
				
					
			
				
											
									
							
					
						 Paskola investicijoms

 Paskola investicijoms					

									

						
									
						[image:  <a href="https://www.kelmesunija.lt/zemes-ukio-investicines-paskolos/"><span style="color: #FFFFFF;">Paskola investicijoms</span></a>]
											

								 Paskola investicijoms DAUGIAU			

		

								

											
									
							
					
						Paskola žemės ūkio technikai

DAUGIAU					

									

						
									
						[image: <a href="https://www.kelmesunija.lt/zemes-ukio-technikai/"><span style="color: #FFFFFF;">Paskola žemės ūkio technikai</span></a>]
											

								Paskola žemės ūkio technikaiDAUGIAU			

		

								

											
									
							
					
						 DAUGIAU

Paskola žemės ūkio paskirties žemei					

									

						
									
						[image: <a href="https://www.kelmesunija.lt/zemes-ukio-paskirties-zemei/"><span style="color: #FFFFFF;">Paskola žemės ūkio paskirties žemei</span></a>]
											

								Paskola žemės ūkio paskirties žemei DAUGIAU			

		

								

											
									
							
					
						Paskola apyvartai

DAUGIAU					

									

						
									
						[image: <a href="https://www.kelmesunija.lt/apyvartai/"><span style="color: #FFFFFF;">Paskola apyvartai</span></a>]
											

								Paskola apyvartaiDAUGIAU			

		

								

											
									
							
					
						DAUGIAU

Kredito linija					

									

						
									
						[image: <a href="https://www.kelmesunija.lt/kredito-linija/"><span style="color: #FFFFFF;">Kredito linija</span></a>]
											

								Kredito linijaDAUGIAU			

		

								

									

															

																
														Previous
						

						
														Next
						

												

		

				

				

				

					

		

				

				

					

				

				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
						
					
			
						
				
			[image: number]Greitas aptarnavimas
Dėmesingas, kokybiškas ir greitas aptarnavimas nereikalaujantis išankstinės registracijos. Sprendimai dėl paskolų išdavimo per 24 val.


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: number 2]Lanksčios skolinimosi sąlygos
Platus paslaugų spektras ir lankstesnė paskolų išdavimo tvarka leidžia sudaryti individualius sprendimus maksimaliai atsižvelgiant į esamus poreikius. 


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: number 3]Mažos paskolų palūkanos
Veikdami bendruomenėje galime užtikrinti mažesnes paskolų palūkanas.


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: number 4]Daugiau nei 20 metų patirtis
Jūsų pasitikėjimas ir didėjantis narių skaičius leidžia teikti pigesnes kasdienės bankininkystės paslaugas. Ir svarbiausia - sugebame išlikti šalia Jūsų.


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
						Pildyti paraišką
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
						
					
			
						
				
					
			
						
						Unija Jūsų kišenėje!
		
					
		

				

				

				
				
													[image: kortele debit lku svetainei jpg]													

				

				
				
							Ryškiaspalvė LKU „Debit Mastercard“ yra viena populiariausių tarptautinių debeto kortelių Jūsų kasdienėms reikmėms. Su ja lengvai atsiskaitykite bekontakčiu būdu fizinėse prekybos ir paslaugų teikimo vietose bei elektroninėse parduotuvėse Lietuvoje ir užsienyje.
						

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
											
				
									
						Pasinaudokite 15 % nuolaida savo užsakymui elektroninėje parduotuvėje „YOOX“!					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
											
				
									
						Gaukite specialią tarptautinės apgyvendinimo įstaigų užsakymo platformos „Booking.com“! nuolaidą.					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
											
				
									
						Pasinaudokite apgyvendinimo platformos „Preferred Hotels & Resorts“specialiu pasiūlymu – 4 nakvynės už 3 kainą!					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
											
				
									
						Išsinuomokite automobilį pigiau su „Rentalcar.com“.					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
											
				
									
						Gaukite 10 % nuolaidą automobilio nuomai per „Hertz“ platformą visame pasaulyje!					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
											
				
									
						Pagaminta iš perdirbto plastiko.					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
											
				
									
						Saugiai atsiskaitysite internetu.					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
											
				
									
						Bekontakčiai mokėjimai iki 50 Eur ir jokio PIN kodo.					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
											
				
									
						Patraukliomis sąlygomis bankomatuose „MEDUS“ ir „Bankomatas.lt“ galėsite išgryninti turimas lėšas visoje Lietuvoje.					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
											
				
									
						Atlyginimą, stipendiją, pensiją, socialines išmokas ir kitas lėšas saugiai laikysite savo kortelės sąskaitoje					

							

		

				

				

					

		

				
			
							

		

					

		
					

		

					

		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
							

							
					
			
						
				
			Džiaugsmingų Šv. Kalėdų 
ir metų Naujų
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
							

		

				
			
						
				
			LKU mobilioji programėlė
		

				

				
				
													[image: Mobilioji programele]													

				

				
				
							LKU grupės kredito unijų nariai naudodamiesi mobiliąja programėle gali atlikti kasdienes finansines operacijas dar patogiau – vos keliais mygtukų paspaudimais. Parsisiųskite, prisijunkite ir atraskite savo kredito uniją telefone!
						

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Patogus prisijungimas					
				
									
						Prisijunkite mobiliuoju elektroniniu parašu arba kvalifikuota „Smart-ID“ paskyra.					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Inovatyvūs prisijungimo būdai					
				
									
						Galimybė aktyvuoti prisijungimą biometriniais duomenimis (piršto atspaudu ar veido atvaizdu).					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Programėlės privalumai					
				
									
						Galimybė stebėti visas savo mokėjimo sąskaitas jų likučius ir išrašus, peržiūrėti paskutinius atliktus ir atlikti naujus mokėjimus, naudotis kitais privalumais.					

							

		

				

				

					

		

					

		
				
				
			Kaip pradėti naudotis LKU mobiliąja programėle?
		

				

				
						
					
			
						
				
			[image: number]Atsisiųskite programėlę iš „Google Play“ arba „App Store“ parduotuvių.


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: number (2)]Registruokitės su savo „i-Unija“ naudotojo kodu ir pasirinkta prisijungimo priemone: mobiliuoju e. parašu arba „Smart-ID“.


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: number 3]Atidžiai perskaitykite ir patvirtinkite, kad susipažinote su mobiliosios programėlės bendrosiomis naudojimo sąlygomis.


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: number 4]Naudokitės visais mobiliosios programėlės privalumais!


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
							[image: google]								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: appstore]								
													

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Naujienos
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
				
			
				[image: 56171440 6350 11ed 9300 cdc5b707b490]

				Naujienos

				
			[image: Kelmės kredito unija]		

				
				
			
				Dėl pervedimų vykdymo šv. Velykų savaitgalį			
		

				
			Gerb. Klientai, informuojame, kad nuo 2024 m. kovo 29 d. (Didysis penktadienis) iki balandžio 1 d. (Antroji Velykų diena) imtinai pervedimai bus atliekami tik tarp LKU grupei priklausančių

		

		
		
			Read More »		

				

				
					
			27 kovo, 2024		
				
			Komentarų: 0		
				

					

		
				
			
				[image: elections germany voting rights expats]

				Naujienos

				
			[image: Kelmės kredito unija]		

				
				
			
				Kelmės kredito unijos pakartotiniame visuotiniame narių susirinkime priimti sprendimai			
		

				
			Vadovaujantis LR Kreditų unijų įstatymu, informuojame, kad 2024-03-22 įvyko Kelmės kredito unijos pakartotinis visuotinis narių susirinkimas, kuriame buvo priimti nutarimai: Vidaus audito tarnybos veiklos ataskaita

		

		
		
			Read More »		

				

				
					
			25 kovo, 2024		
				
			Komentarų: 0		
				

					

		
				
			
				[image: Susirinkimas]

				Naujienos

				
			[image: Kelmės kredito unija]		

				
				
			
				2024 m. kovo 22 d. 10.00 val., šaukiamas pakartotinis Kelmės kredito unijos visuotinis narių susirinkimas			
		

				
			2024 m. kovo 22 d. 10.00 val., Kelmės švietimo pagalbos tarnybos salėje, adresu Vytauto Didžiojo g. 110, Kelmė, šaukiamas pakartotinis Kelmės kredito unijos visuotinis narių

		

		
		
			Read More »		

				

				
					
			14 kovo, 2024		
				
			Komentarų: 0		
				

					

		
				
			
				[image: Susirinkimas]

				Naujienos

				
			[image: Kelmės kredito unija]		

				
				
			
				2024-03-14 d. 10:00 val. Šaukiamas Kelmės kredito unijos eilinis visuotinis narių susirinkimas			
		

				
			Kelmės kredito unijos narių dėmesiui! Informuojame, kad 2024 m. kovo 14 d. 10:00 val. Kelmės kredito unijos patalpose, buveinės adresas Dariaus ir Girėno g. 21A,

		

		
		
			Read More »		

				

				
					
			22 vasario, 2024		
				
			Komentarų: 0		
				

					

		
				
			
				[image: virselis mv 860x440 1]

				Naujienos

				
			[image: Kelmės kredito unija]		

				
				
			
				LKU unijose pasiskolinusiems klientams – išskirtinės „MOKI VEŽI“ nuolaidos			
		

				
			LKU unijose pasiskolinusiems klientams – išskirtinės „MOKI VEŽI“ nuolaidos Klientai, pasiskolinę būstui arba vartojimui Kelmės kredito unijoje, gali pasinaudoti nemokamos lojalumo programos galimybėmis. „MOKI VEŽI“

		

		
		
			Read More »		

				

				
					
			5 sausio, 2024		
				
			Komentarų: 0		
				

					

		
				
			
				[image: elections germany voting rights expats]

				Naujienos

				
			[image: Kelmės kredito unija]		

				
				
			
				Kelmės kredito unijos pakartotiniame visuotiniame narių susirinkime priimti sprendimai			
		

				
			Vadovaujantis LR Kreditų unijų įstatymu, informuojame apie 2023-03-24 įvykusio pakartotinio eilinio visuotinio narių susirinkimo priimtus nutarimus: Vidaus audito tarnybos veiklos ataskaita už 2022 m. Ataskaitos

		

		
		
			Read More »		

				

				
					
			27 kovo, 2023		
				
			Komentarų: 0		
				

					

		
				

		
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Dažniausi klausimai
		

				

				
				
			Visi atsakymai vienoje vietoje
		

				

				
				
					
							
					
												
															
								
													
												Kaip tapti Unijos nariu?
					


					Kelmės kredito unijos nariu fizinis asmuo gali būti, jeigu jis gyvena, dirba arba mokosi Lietuvos Respublikos Kelmės rajono savivaldybės teritorijoje ar su šia savivaldybės besiribojančių šių savivaldybių teritorijose (Telšių rajono savivaldybės; Šiaulių rajono savivaldybės; Radviliškio rajono savivaldybės, Raseinių rajono savivaldybės; Tauragės savivaldybės, Šilalės savivaldybės).



				

							
					
												
															
								
													
												Kaip tapti asociuoju unijos nariu?
					


					Unijos asocijuotais nariais gali būti Lietuvos Respublikoje įregistruoti ir Lietuvos Respublikos Kelmės miesto/rajono savivaldybės teritorijoje ir su šia savivaldybe besiribojančių (Telšių rajono savivaldybės; Šiaulių rajono savivaldybės; Radviliškio rajono savivaldybės, Raseinių rajono savivaldybės; Tauragės savivaldybės, Šilalės savivaldybės) savivaldybių teritorijose buveinę turintys juridiniai asmenys.


				

							
					
												
															
								
													
												Kas yra pagrindinis pajus?
					


					Pagrindinis pajus – kredito unijos nario įsigytas pajaus vardinis dokumentas, kuriuo suteikiama teisė kredito unijos visuotiniame narių susirinkime turėti vieno balso teisę sprendžiant šio susirinkimo kompetencijai priskirtus klausimus ir gauti dividendus, taip pat kitos šiame įstatyme nustatytos teisės, išskyrus asocijuoto nario neturtines teises, apribotas pagal šį įstatymą. Taigi įsigiję pagrindinį pajų kredito unijoje tampate tos kredito unijos nariu. Pajinis įnašas kredito unijoje – ne mažiau negu 30 Eur dydžio.


				

							
					
												
															
								
													
												Kada gali būti grąžinamas įnašas už pagrindinį pajų?
					


					Asmeniui tapus kredito unijos nariu, jo įnašas už pagrindinį pajų gali būti grąžinamas tik narystei unijoje pasibaigus. Unija, grąžindama asmeniui jo pajinį įnašą už pajų, jį proporcingai sumažina, atsižvelgdama į tų metų, kuriais narystė unijoje pasibaigė, patvirtintoje metinėje balansinėje ataskaitoje įrašytą unijos nuostolių ir privalomojo rezervo arba rezervinio kapitalo bendrą sumą, jei bendra suma yra nuostoliai.
Visuotiniam narių susirinkimui patvirtinus metinių finansinių ataskaitų rinkinį ir kredito unijai nusprendus su asmeniu atsiskaityti, apie šį sprendimą kredito unija privalo raštu pranešti priežiūros institucijai ir gauti priežiūros institucijos leidimą mažinti pajinį kapitalą.
Unija su asmeniu atsiskaito išmokėdama jam priklausantį pajų tik po to, kai įvertinus unijos finansinę būklę nustato, kad atsiskaitymas nekels grėsmės unijos veiklos stabilumui ir patikimumui.
Įnašas už pagrindinį pajų grąžinamas priėmus neigiamą sprendimą dėl asmens narystės, t. y. jam netapus kredito unijos nariu. Asmens avansu sumokėti pinigai grąžinami atgal į sąskaitą, iš kurios buvo atliktas mokėjimas.


				

							
					
												
															
								
													
												Kodėl galiu tapti tik tam tikrų kredito unijų nariu?
					


					Pagal Lietuvos Respublikos įstatymus, unijos nariu gali tapti tik toje pačioje arba kaimyninėje savivaldybėje gyvenantis, registruotas, studijuojantis ar dirbantis asmuo. Kredito unijos yra kooperatinės ir į bendruomenes orientuotos įstaigos. Bet koks unijų pelnas nepalieka Jūsų regiono ir yra naudojamas teikti finansines paslaugas Jums ir Jūsų kaimynams, artimiesiems ir bendruomenės nariams.


				

							
					
												
															
								
													
												Kuo kredito unija skiriasi nuo komercinio banko?
					


					Kredito unija – kooperatiniais pagrindais veikianti lietuviško kapitalo kredito įstaiga. Kooperacijos specifika skiriasi nuo banko, o didžiausias skirtumas – valdymo struktūra.
Norėdamas naudotis kredito unijos paslaugomis, asmuo turi tapti unijos nariu, vadinasi, įsigyti pajų. Kredito unijoje vienas narys – vienas balsas visuotiniuose narių susirinkimuose. Taigi kredito unija yra valdoma demokratiniu principu, o kiekvienas narys yra ir savininkas, turintis balso teisę.
Tuo tarpu komercinis bankas yra akcininkų valdoma akcinė bendrovė. Akcininko balso įtaka yra proporcinga jo turimam akcijų skaičiui, o banko uždirbtas pelnas gali būti paskirstomas visiems akcininkams dividendų forma.
Kredito unija – lietuviško kapitalo finansų įstaiga, o visas uždirbtas pelnas lieka toje bendruomenėje, kurioje ji veikia. Dėl tos priežasties, kredito unija gali palankesnėmis sąlygomis teikti finansines paslaugas smulkiems ūkininkams, verslininkams ar savivaldybės gyventojams. Taigi neretai šiose kredito įstaigose palūkanos, mokamos už jose laikomus indėlius, yra didesnės negu bankuose.
Lietuvoje veikiančius bankus prižiūri Lietuvos bankas. LKU grupės kredito unijas prižiūri dvi įstaigos: Lietuvos bankas ir Lietuvos centrinė kredito unija. Taip užtikrinama, kad kredito unijos veiktų neprisiimdamos per didelės rizikos, bei įgyvendinama kryžminių garantijų schema. Vadinasi, bent vienai LKU grupės kredito unijai patyrus laikinų sunkumų, atsakomybę prisiima visa grupė. Taip pat LKU kredito unijos yra valstybinio indėlių draudimo sistemos dalyvės, todėl net žlugus visai grupei įsijungtų indėlininkų apsaugos ir indėlių kompensavimo mechanizmai.


				

								

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
		

				

				

					

		

				
			
						
				
			Informacija
		

				

				
						
					
			
						
				
			Adresas
		

				

				
				
							Dariaus ir Girėno g. 21A,
LT-86126, Kelmė
						

				

					

		

				
			
						
				
			susisiekite
		

				

				
				
							Telefonas : 8 (427) 61431
                    8 (699) 63008
						

				

				
				
							El. paštas : kelme@lku.lt
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			darbo valandos
		

				

				
				
							I – IV 8:00 – 17:00
     V 8:00 – 15:45
I – V 12:00 – 12:45 (pietų pertrauka)
						

				

				
				
													

				

					

		

				
			
						
				
			sekite mus
		

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
					

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Mūsų partneriai
		

				

				
						
					
			
						
				
					
			
				
											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

									

																				
														Previous
						

						
														Next
						

												

		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Paslaugos
		

				

				
				
							Teikiame visas kasdienės bankininkystės paslaugas.
						

				

				
				
					
			
						
						Pasirinkite paslaugą ⟶
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						← 
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						→
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
			
		

				

				
				
					
			
				
											
									
							
					
						 Indėliai					

									

						
									
						[image:  <a href="https://www.kelmesunija.lt/indeliai/"><span style="color: #FFFFFF;">Indėliai</span></a>]
											

								 Indėliai DAUGIAU			

		

								

											
									
							
					
						Paskolos					

									

						
									
						[image: Kreditai]
											

								KreditaiDAUGIAU			

		

								

											
									
							
					
						 DAUGIAU					

									

						
									
						[image:  <a href="https://www.kelmesunija.lt/mokejimo-korteles/"><span style="color: #FFFFFF;">Mokėjimo kortelės</span></a>]
											

								 Mokėjimo kortelės DAUGIAU			

		

								

											
									
						
									
						[image: Internetinė bankininkystė]
											

								El. BankininkystėDAUGIAU			

		

								

											
									
						
									
						[image: Kortelių skaitytuvai]
											

								Kortelių skaitytuvaiDAUGIAU			

		

								

									

															

																	

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
				
											
									
							
					
						 Vartojimo paskola					

									

						
									
						[image:  <a href="https://www.kelmesunija.lt/vartojimo-paskola/"><span style="color: #FFFFFF;">Vartojimo paskola</span></a>]
											

								 Vartojimo paskola DAUGIAU			

		

								

											
									
							
					
						Būsto paskola

DAUGIAU					

									

						
									
						[image: busto paskola]
											

								Būsto paskolaDAUGIAU			

		

								

											
									
							
					
						 DAUGIAU

Paskola automobiliui					

									

						
									
						[image: Paskola automobiliui]
											

								Paskola automobiliui  DAUGIAU			

		

								

											
									
							
					
						Paskola su NT įkeitimu

DAUGIAU					

									

						
									
						[image: <a href="https://www.kelmesunija.lt/paskola-su-nekilnojamo-turto-ikeitimu/"><span style="color: #FFFFFF;">Paskola su NT įkeitimu</span></a>]
											

								Paskola su NT įkeitimuDAUGIAU			

		

								

											
									
							
					
						DAUGIAU

Paskola „Žalesnio rytojaus link“					

									

						
									
						[image: <a href="https://www.kelmesunija.lt/zalesnio_rytojaus_link/"><span style="color: #FFFFFF;">Paskola „Žalesnio rytojaus link“</span></a>]
											

								Paskola „Žalesnio rytojaus link“DAUGIAU			

		

								

											
									
							
					
						Paskolų refinansavimas

DAUGIAU
					

									

						
									
						[image: <a href="https://www.kelmesunija.lt/refinansavimas/"><span style="color: #FFFFFF;">Paskolų refinansavimas</span></a>]
											

								Paskolų refinansavimasDAUGIAU			

		

								

											
									
							
					
						Paskolos dirbantiems užsenyje
					

									

						
									
						[image: <a href="https://www.kelmesunija.lt/paskolos-dirbantiems-uzsenyje/"><span style="color: #FFFFFF;">Paskolos dirbantiems užsenyje</span></a>]
											

								Paskolos dirbantiems užsenyjeDAUGIAU			

		

								

									

															

																
														Previous
						

						
														Next
						

												

		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Susisiekime
		

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
											
				
									
						8 (427) 61431					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
											
				
									
						kelme@lku.lt					

							

		

				

				

				
				
			mus prižiūri
		

				

				
				
													[image: ]													

				

				
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
				
			unija
		

				

				
				
						
											

											Apie unija
											
									
	
											

											Istorija
											
									
	
											

											Valdymas
											
									
	
											

											Etikos kodeksas
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			paskolos
		

				

				
				
						
											

											Vartojimo paskola
											
									
	
											

											Paskola su NT įkeitimu
											
									
	
											

											Paskola automobiliui
											
									
	
											

											Būsto paskola
											
									
	
											

											Refinansavimas
											
									
	
											

												
													
										Paskolos verslui
											
									
	
											

												
													
										Paskolos žemės ūkiui
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Kasdienės paslaugos
		

				

				
				
						
											

												
													
										Paslaugų įkainiai
											
									
	
											

												
													
										Kortelių įkainiai
											
									
	
											

											Sąskaita unijoje
											
									
	
											

											Įmokos ir mokesčiai
											
									
	
											

											Internetinė bankininkystė
											
									
	
											

											Mokėjimo kortelės
											
									
	
											

											Kortelių skaitytuvai
											
									
	
											

												
													
										Informavimo paslaugų teikimo SMS žinutėmis / elektroniniu paštu bendrosios sąlygos
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Naudinga
		

				

				
				
						
											

											Indėlių draudimas
											
									
	
											

											Privatumo politika
											
									
	
											

												
													
										Informacija apie EURIBOR
											
									
	
											

											Skundų nagrinėjimas
											
									
	
											

											Vartotojų ginčai
											
									
	
											

											Finansinės ataskaitos
											
									
	
											

												
													
										Kredito tarpininkai
											
									
	
											

												
													
										Mokėjimo paslaugų teikimo sąlygos nuo 2023-09-01
											
									
	
											

												
													
										Elektroniniu paslaugu teikimo ir naudojimo taisykles
											
									
	
											

												
													
										Pinigų plovimo prevencija
											
									
	
											

												
													
										Saugus paslaugų naudojimas
											
									


				

				

					

		

					

		
				
				
			Kelmės kredito unija © 2021 visos teisės saugomos
		

				

					

		

					

		
				

		




























